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ת"פ 3687/11/13 – מדינת ישראל נגד אלדד עטרי,עמנואל עטרי – נדון
בית משפט השלום בפתח תקווה

14 יולי 2015 ת"פ 3687-11-13 מדינת ישראל נ' עטרי ואח'
ת"פ 29344-06-14 מדינת ישראל נ' עטרי אלדד

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. אלדד עטרי

2. עמנואל עטרי - נדון
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נדב רייכמן ומור שקים

הנאשם 1 וב"כ - עוה"ד אבישי חג'בי

גזר דין לנאשם 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בשני כתבי אישום, האחד בעבירת אלימות והשני בעבירת הפרה.
בכתב האישום המתוקן בתיק העיקרי הורשע בעבירה של תקיפה בצוותא, אשר גרמה לחבלה של ממש. מדובר בכך
שביחד עם אחיו, תקף ביום 30.10.13 את המתלונן על רקע טענת אחותם כי נגע בה במקומות שונים בניגוד לרצונה.
והכל בראשו  באגרופים  אותו  היכו  ובפניו,  גופו  חלקי  בכל  בו  בעטו  הארץ,  על  המתלונן  את  בצוותא  הפילו  הנאשמים 
כשהוא שרוע על הארץ. עוד הורשע במסגרת ת.פ. 29344-06-14 בכך שבמהלך חודש יוני 2014 הפר תנאי מעצר בית

בהם היה נתון.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטיל על הנאשם 6 חודשי מאסר בעבודות שירות, מאסר מותנה ופיצוי בסך 1,500 ₪
תקפו בו  חמור  באירוע  שמדובר  הרי  המעשה,  לביצוע  ברקע  הכרוכות  המקלות  הנסיבות  אף  על  כי  אציין  למתלונן. 
הנאשם ואחיו באופן ברוטלי את המתלונן וגרמו לו לחבלות. מעשים מעין אלה מחייבים דרך כלל מענה עונשי משמעותי,
בגינן אף גם בעבירות אלימות,  בין היתר  בוודאי כאשר מדובר במי אשר בעברו הרשעות קודמות במספר לא מבוטל, 

ריצה בעבר תקופת מאסר משמעותית בת 4 שנים.

יש להזכיר את האמור בשני תסקירי שירות המבחן, המפורטים אשר הוגשו בעניינו של הנאשם בהם לצד דברים אלה 
שמצבו בנאשם  מדובר  וחצי.  כשנתיים  של  ארוכה  תקופה  מזה  חלק  הנאשם  נוטל  בו  משמעותי,  שיקומי  הליך  מתואר 
מורכב והתסקיר מפורט ומעמיק, אך בשים לב להסכמה שגובשה אין מקום לפרטו יתר על המידה ואסתפק בכך שאציין
כי מהתסקיר העדכני עולה כי הנאשם עבר שינויים משמעותיים מבחינה אישית ותפקודית ושירות המבחן מתרשם כי הוא
ביסס את יכולותיו לתפקד באופן חיובי ונורמטיבי, תוך יישום הכלים הטיפוליים שרכש. בשים לב להמלצות שירות המבחן

וכן לתיקון בכתב האישום, להודאה, נטילת האחריות והחסכון בזמן ציבורי, ההסדר שגובש סביר ועל כן אכבדו.
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לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         מאסר בפועל למשך 6 חודשים אשר ירוצה בעבודות שירות במסגרת מרכז פיס סיעודי בנתיבות, החל
מיום 29.9.15.

2.         8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג
פשע.

3.         3 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון או
עבירה של הפרת הוראה חוקית.

4.         הנאשם יפצה את המתלונן, עד תביעה מס' 1 לכתב האישום, בסכום של 1,500 ₪. לבקשת הנאשם
יקוזז הפיצוי מהפקדה בתיק המעצר והיתרה תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 ותעביר העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ה, 14/07/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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